PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     82.134,00           0,00               51.744,42    21,00%   10.866,33
                                                 0,00     0,00%        0,00      62.610,75
                  Son Pesos:  sesenta y dos mil seiscientos diez con 75/100

Fecha Vencimiento: 2/ 7/2022
                   Número de CAE:72254905533103